PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.935/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a necessidade de cumprimento do

art. 5o, do Decreto n°. 3.550 de 02 de fevereiro de 1998.

RESOLVE:

Art. I o- Nomear os componentes da Comissão do
Setor de Auditoria e Avaliação, para exercer as atribuições definidas
no art. 5o do Decreto n°. 3.550 de 02/02/1998, que institui o Sistema
Municipal de Auditoria e Avaliação no âmbito do Sistema Único de

Saúde, com a seguinte composição:

■ROBERTO FLÁVIO MAROTTA -  MÉDICO AUDITOR
-FLÁVIA CRISTINA S. DE OLIVEIRA -  MÉDICA AUDITORA

■ADRIANA RAMOS DE OLIVEIRA ABREU -  ENFERMEIRA
■MARCOS MASSAYOSHI SHINOTSUKA -  FARMACÊUTICO
■JÉSSICA DF: OLIVEIRA NOGUEIRA PUZENE - CONTADORA
■BRUNA RIBEIRO XAVIER -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO JR

-WIILYELBER TAVARES PORTUGAL -  AUXILIAR

ADMINISTRATIVO JR

'HA